
PROTOKÓŁ Nr XXXIX/06
z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie odbytej w dniu

29 marca 2006 roku
o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie

=========================================================   
W sesji uczestniczyli:
 radni Rady Miejskiej w Bojanowie. 
 burmistrz, zastępca burmistrza, skarbnik, kierownicy referatów;
 sołtysi gminy  Bojanowo;
 Przewodniczący Zarządu Osiedli Nr 1 i Nr 2 w Bojanowie, 
 Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, Pełnomocnik Burmistrza Bojano

wa ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Anna Adamczak , kierownicy miejsco
wych zakładów pracy  redaktorzy Życia Rawicza  i Gazety Poznańskiej ( od godz. 11.10).

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady – Zdzisław Szolc.

Do pkt 1 Otwarcie sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad 
Otwarcia XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Bojanowie dokonał jej Przewodniczący ZDZI

SŁAW SZOLC. Powitał wszystkich uczestników sesji; po czym stwierdził, że na 15 osobowy, usta
wowy skład rady, w sesji uczestniczy 15 radnych , jest ona zatem władna obradować i podej
mować prawomocne uchwały.

Do pkt 2 Przedstawienie porządku obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej

Przed przystąpieniem do przedstawienia porządku obrad Burmistrz wystąpił z wnioskiem 
aby w punkcie 9 Podjęcie uchwał w sprawie: dodać podpunkt f zaciągnięcie zobowiązań w za
kresie inwestycji. 
Radni jednogłośnie 15 głosami „za” opowiedzieli się za wnioskiem Burmistrza; w związku z po
wyższym przewodniczący obrad przedstawił następujący porządek sesji.

1.Otwarcie Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
2.Przedstawienie porządku obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej .
3.Przyjęcie protokołu Nr XXXVIII z sesji odbytej dnia 29 grudnia 2005 roku.
4.Zapytania radnych.
5.Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym.
6.Informacja Burmistrza Bojanowa o pracy w okresie międzysesyjnym i o wydanych za
rządzeniach.
7.Ocena działalności:

a/ Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,
b/ zakładu Wodociągów i Kanalizacji,
c/ Domu Kultury,
d/ Miejskiej Biblioteki Publicznej,
e/ Ośrodka Pomocy Społecznej – podjęcie uchwały,



8.Przyjęcie informacji z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie gminy Bojanowo za 2005 rok.
9.Podjęcie uchwał w sprawie:

a/ zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok,
b/ przyjęcia sprawozdań z działalności komisji  w 2005 roku,
c/ przyjęcia planów pracy komisji stałych na 2006 rok,
d/ przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2005 r. 
e/ zmian w budżecie gminy na 2006 rok.
 f/ zaciągnięcie zobowiązań w zakresie inwestycji. 

10.Odpowiedzi na zapytania radnych.
11.Wolne głosy i wnioski.
12.Zakończenie.

Do pkt 3.Przyjęcie protokółu nr XXXVIII/05 z sesji odbytej w dniu 29 grudnia  2005 roku.

W związku z tym, że do protokółu sesji odbytej w dniu 29 grudnia  2005 roku nie 
wniesiono żadnych uwag, PRZEWODNICZĄCY OBRAD zgłosił wniosek aby protokółu nie odczy
tywać. Wniosek przyjęto. Protokół nr XXXVIII/05 z Sesji Rady Miejskiej w Bojanowie odbytej 
w dniu 
29 grudnia 2005 roku został przyjęty 15 głosami „za” bez odczytywania. 

Do pkt 4. Zapytania radnych
-

Radny Jarosław Bartkowiak zapytał czy będzie zatrudniona osoba do przeprowadzania 
przez drogę „5” , dzieci szkolnych w Golinie Wielkiej.
- Radna Elżbieta Rychlik prosiła, aby Burmistrz przekazał nowe informacje dotyczące 
budowy drogi ekspresowej S5.

Do pkt. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych 
w okresie międzysesyjnym.

Przedstawiona przez Przewodniczącego Rady Miejskiej informacja o działaniach podej
mowanych od ostatniej sesji tj. od 29 grudnia  2005 roku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokółu. Pytań do Przewodniczącego Rady nie było , informację przyjęto jednogłośnie 15 gło
sami „za”.

Do pkt 6. Informacja Burmistrza Bojanowa o pracy  w okresie międzysesyjnym 
i o wydanych zarządzeniach

BURMISTRZ omówił treść wydanych w okresie od 29 grudnia 2005 roku . zarządzeń:

1. Zarządzenie Nr 259/06 z dnia 9 stycznia 2006 roku w sprawie układu wykonawczego 
budżetu gminy na 2006 rok.

2. Zarządzenie Nr 260/06 z dnia 9 stycznia 206 roku w sprawie planu finansowego zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawa
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mi na 2006 rok.
3. Zarządzenie Nr 261/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 stycznia 2006 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2006 rok .
4. Zarządzenie Nr 262/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 17 stycznia 2006 roku w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za 1 m 2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy.

5. Zarządzenie Nr 263/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 17 stycznia 2006 roku w sprawie 
Zmiany Zarządzenia Nr 119/04 Burmistrza Bojanowa z dnia 01 kwietnia w sprawie wy
płaty rekompensat za utrzymanie w gotowości bojowej jednostek kierowcom, członkom 
gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Komendantowi Ochrony Prze
ciwpożarowej gminy Bojanowo.

6. Zarządzenie Nr 264/04 Burmistrza Bojanowa z dnia 27 stycznia 2006 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie upo
wszechniania kultury sportowej.

7. Zarządzenie Nr 265/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 27 stycznia 2006 roku w sprawie po
wołania komisji do przekazania do Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie 
dokumentów obwodowych komisji wyborczych złożonych jako depozyt z przeprowadzo
nych w 2005 roku wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzecz
pospolitej Polskiej.

8. Zarządzenie Nr 266/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 27 stycznia 2006 roku w sprawie po
wołania komisji do przekazania do Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie 
dokumentów obwodowych komisji wyborczych złożonych jako depozyt z przeprowadzo
nych w 2005 roku wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej polskiej.

9. Zarządzenie Nr 267/06 Burmistrza  Bojanowa z dnia 15 lutego 2006 roku w sprawie po
wołania komisji przetargowej na zbycie nieruchomości położonych w Bojanowie przy 
ulicy Dworcowej oreaz przy ulicy Piaskowej.

10. Zarządzenie Nr 268/06 z dnia 16 lutego 2006 roku w sprawie powołania komisji przetar
gowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w tym 
dokonania oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia oraz badania i oceny ofert w przetargu nieograniczonym o war
tości szacunkowej powyżej 60 000 EURO na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w 
Trzeboszu”

11. Zarządzenie Nr 269/06 Burmistrza  Bojanowa z dnia 24 lutego 2006 roku w sprawie wy
magań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie :
1. odbierania odpadów komunalnych
2. opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych,
3. ochrony przed bezdomnymi zwierzętami
4. prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt , a także grzebowisk i spalarni zwłok 

zwierzęcych i ich części,
12. Zarządzenie Nr 270/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 9 marca 2006 roku w sprawie powo

łania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego , w tym dokonania oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badania i oceny ofert w przetargu w trybie 
„zapytania o cenę” o wartości do 60 000 EURO na pełnienie nadzoru inwestorskiego dot. 
realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Trzeboszu”.

13. Zarządzenie Nr 271/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 20 marca 2006 roku w sprawie 
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przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok.
14. Zarządzenie Nr 273/06  Burmistrza Bojanowa z dnia 20 marca 2006 roku w sprawie prze

prowadzenie kontroli podatkowej u podatników oraz powołania zespołów kontrolnych.
15. Zarządzenie Nr 273/06 Burmistrza Bojanowa z dnia 23 marca 2006 roku zmieniające za

rządzenie w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenie postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego , w tym dokonania oceny spełnienia przez wy
konawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badania i 
oceny ofert w przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej powyżej 60 000 euro 
na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Trzeboszu”.

Ponadto BURMISTRZ przedstawił informację o reprezentacji gminy na zewnątrz - jak w 
załączniku nr 3 do niniejszego protokółu.

W uzupełnieniu informacji dotyczącej pracy burmistrza w okresie międzysesyjnym 
burmistrz wyjaśnił, iż na przełomie miesiąca maja odbędzie się przetarg na termomodernizację 
budynku szkoły podstawowej przy ulicy Drzymały. W związku z tym odbyło się spotkanie z 
Konserwatorem Zabytków z Oddziału w Lesznie w kwestii wymiany okien. Nie wymienione 
zostaną jedynie okna w sali gimnastycznej, na wymianę pozostałych (około 100 sztuk ) pani 
Konserwator  wyraziła zgodę. Koszt wymiany okien około 250.000 zł. Do tej kwoty dojdzie 
jeszcze suma docieplenia strychu tj. około 30.000 zł i wymiana systemu grzewczego. Całość 
inwestycji powinna zamknąć się kwotą około 600.000 zł. 

Burmistrz, spotkał się również z przedstawicielami przedsiębiorstwa AKWAWIT z Lesz
na, w sprawie ewentualnej lokalizacji gorzelni na gruntach gminy Bojanowo. Powyższa sprawa 
jest w toku , w trakcie rozważania przez spółkę Akwawit.

Tutejszy Urząd podjął  rozmowy z firmą CITY – BROKER z Poznania w sprawie przy
gotowania specyfikacji istotnych warunków zamówienia na ubezpieczenie całego mienia będące
go we władaniu gminy. 

Ponadto burmistrz uczestniczył w plebiscycie zorganizowanym przez czasopismo „Życie 
Rawicza” na najlepszego sportowca 2005 roku. Indywidualne wyróżnienie otrzymał mieszkaniec 
naszej gminy Pan  Maurycy Wawrzyniak.

Burmistrz wspomniał również o spotkaniu z prezesem  Zakładów Przetwórstwa Mięsnego 
– ubojni zlokalizowanej w Gołaszynie Panem Marianem Nowakiem w sprawie ustalenia terminu 
wykonania przyłącza do pobudowanej przez gminę oczyszczalni. Pan Nowak zobowiązał się, iż 
do końca czerwca 2006 roku to przyłącze zostanie wykonane.

Dnia 7 lutego br. burmistrz uczestniczył w spotkaniu w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajo
wych i Autostrad w Warszawie w sprawie  drogi ekspresowej S 5 . W związku z powyższym 
przedstawił radnym stanowisko w tej sprawie. Po wielu latach zapadła decyzja dotycząca 
przebiegu drogi ekspresowej na odcinku od Kaczkowa do Korzeńska, która stanowiła będzie 
równocześnie obwodnicę Bojanowa.
Decyzja ta została podjęta ostatecznie po akceptacji przez gminę  Rawicz zachodniego wariantu 
przebiegu nowej drogi S- 5.

W granicach Bojanowa droga przebiegała będzie wzdłuż torów kolejowych linii Poznań – 
Wrocław. Przed wjazdem do Bojanowa między stacja „ na górce” a stacją Markowskiego, w 
kierunku Karolewa pobudowany zostanie węzeł komunikacyjny umożliwiający wjazd i wyjazd z 
drogi ekspresowej do Bojanowa. 
Ponadto pobudowany zostanie wiadukt w obrębie drogi Bojanowo – Trzebosz i Bojanowo – Za
borowice, Bojanowo – Pakówka DPS i w Pakówce przy przyjeździe kolejowym.
Na odcinku od granicy z gminy Rydzyna do wiaduktu drogi Bojanowo – Trzebosz i Zaborowice 
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nowy odcinek drogi przebiegał będzie prze grunty Skarbu Państwa.
Na pozostałym odcinku grunty i nieruchomości nabywane będą przez GDDKiA od właścicieli in
dywidualnych. Cały odcinek nowej drogi ekspresowej między Poznaniem a Wrocławiem będzie 
miał długość 150 km. W pierwszej kolejności realizowany będzie odcinek drogi od węzła 
komunikacyjnego Kaczkowo do węzła komunikacyjnego Korzeńsko na długości około 27 km.
Szczegółowa dokumentacja oraz wykup nieruchomości prowadzony będzie na przestrzeni 2006 i 
2007 roku. Budowa drogi prowadzona będzie w latach 2008 i 2009. Gmina zaoferowała GDD
KiA pełną współpracę w zakresie przygotowywanej inwestycji.  Na stronie internetowej gminy 
Bojanowo w aktualnościach przedstawimy przebieg drogi ekspresowej w granicach gminy 
Bojanowo.

Korzystając z okazji burmistrz zapoznał radnych z inwestycjami planowanymi  w roku 2006 
i tak: 
1. Rozpoczęcie budowy kanalizacji sanitarnej od oczyszczalni ścieków do Trzebosza 
( łączna długość sieci około 5 km , 4 przepompownie , sieć grawitacyjna i ciśnieniowa ) prze
widywany koszt około 2 mln zł. 
2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Gołaszynie ( przy ubojni i piekarni – całkowity koszt 

wykonanego zadania wyniósł 82.202,01  zł )
3. Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej w Bojanowie 

(ul. Gołaszyńska, Piaskowa, Leśna, Drzymały, Platanowa, Nowa, Zacisze) koszt około 
110 tys. zł.

4. Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej na ulicy Drzymały ( wymiana systemu 
grzewczego i całej instalacji , wymiana około 100 sztuk okien) koszt około 600 tys. zł.

5. Wymiana pokrycia dachowego na budynku B i C szkoły podstawowej  na ulicy Lipowej 
oraz na budynku przedszkola w Trzeboszu  - koszt około 100 tys. zł.

6. Złożyliśmy wniosek do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod
nej o dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w Gołaszynie ( od domu rotacyjnego 
do kościoła w Gołaszynie i osiedla w kierunku Poznania oraz ulicy Półwiejskiej ) koszt 
około 3,5 mln zł.

7. Z innych zadań , które będą  realizowane  - partycypacja w kosztach budowy zakładu za
gospodarowania odpadów i rekultywacji wysypiska w Sowinach,  urządzenia placów za
baw na terenach wiejskich, zakup komputerów dla potrzeb Urzędu Miejskiego i szkół.

Ponadto przebudowana będzie droga powiatowa Zaborowice –  Borszyn Wielki  , przeprowa
dzony będzie remont drogi powiatowej Golina Wielka – Kawcze oraz remont drogi nr 5 od 
Rojęczyna do Bojanowa.

W ramach środków własnych  prowadzić będziemy również remonty dróg gminnych.
Pytań do przedstawionej informacji nie było. Informacje przyjęto jednogłośnie 14 głosami 
„za”(nieobecny radny Zbigniew Jarmuż – o godz. 11.10 opuścił obrady)..

do pkt 7. Ocena działalności:
a/ Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

W związku z tym ,iż kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pan 
Tadeusz Polc bardzo szczegółowo przedstawił sprawozdanie na posiedzeniach komisji stałych 
Rady Miejskiej , radni podjęli decyzję aby nie przedstawiać ponownie powyższej informacji.
Informacja została przyjęta .14  głosami „za” i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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( radny Zbigniew Jarmuż o godz. 11.10 opuścił obrady).

do pkt 7. Ocena działalności:
b/ Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, 

Również Pan Marek Dudziak nie przedstawiał ponownie informacji z działalności Zakła
du Wodociągów i Kanalizacji ; powyższą informację przyjęto 14 głosami „za” (nieobecny 
Zbigniew Jarmuż).
Informacja z działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji za 2005 rok stanowi załącznik nr 5 
do protokołu. 

do pkt 7. Ocena działalności:
c/ Domu Kultury, 

Informacja na temat działalności Domu Kultury została podjęta 14 głosami „za”(nieobec
ny radny Zbigniew Jarmuż)  również bez ponownego przedstawiania i stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu. 

do pkt 7. Ocena działalności:
d/ Miejskiej Biblioteki Publicznej,

Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie zostało 
przyjęte 14 głosami „za” również bez przedstawiania stosownej  informacji i stanowi załącznik 
nr 7 do protokołu. (nieobecny radny Zbigniew Jarmuż).

do pkt 7. Ocena działalności:
e/ Ośrodka Pomocy Społecznej – podjęcie uchwały.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie Pani Sabina Szlachetka – Andersz 
szczegółowo i wyczerpująco omówiła działalność prowadzonej przez siebie jednostki na po
siedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej w związku z powyższym radni zadecydowali aby po 
raz drugi informacji nie przedstawiać. Informację przyjęto 13 głosami „za” przy 1 głosie wstrzy
mującym się.( nieobecny Zbigniew Jarmuż).  Powyższa informacja stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu. 
Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Ośrodka Po
mocy Społecznej w Bojanowie za 2005 rok.
Uchwałę podjęto 13 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym się i stanowi ona załącznik
nr 9 do protokołu. 

Korzystając z okazji przewodniczący Komisji Oświaty pan Stanisław Tomiczak zaapelo
wał do zebranych aby 1 % swojego podatku wpłacili na konto PKPS w Bojanowie . Pieniądze 
zostaną przeznaczone na zadania statutowe Stowarzyszenia .
Pan Tomiczak zainteresowanym osobom przekazał ulotki wraz z numerem konta PKPS w 
Bojanowie. 

do pkt 8. Przyjęcie informacji z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywa
nia Problemów Alkoholowych na terenie gminy Bojanowo za 2005 rok.

6



Również informacja pełnomocnika Burmistrza Bojanowa ds. profilaktyki i rozwiązywa
nia problemów alkoholowych była dokładnie omówiona na posiedzeniach komisji , w związku 
tym została przyjęta bez ponownego przedstawiania , 14 głosami „za” ( nieobecny radny 
Zbigniew Jarmuż) i stanowi ona załącznik nr 10 do protokołu. 

do pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawie:
a/ zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok 
odczytał przewodniczący obrad ZDZISŁAW SZOLC . Projekt powyższy został pozytywnie 
zaopiniowany przez komisje stałe Rady Miejskiej. Zapytań nie było. Uchwałę podjęto jedno-gło
śnie 14 głosami „za” i stanowi ona załącznik nr 11 do protokołu. 
(nieobecny podczas głosowania radny Zbigniew Jarmuż)

do pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawie:
b/ przyjęcia sprawozdań z działalności komisji w 2005 roku.

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Pytań nie było. Uchwałę w sprawie 
przyjęcia sprawozdań z działalności komisji w 2005 roku podjęto jednogłośnie 14 głosami „za” i 
stanowi ona załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
( nieobecny podczas głosowania radny Zbigniew Jarmuż)

do pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawie:
c/ przyjęcia planów pracy komisji stałych na 2006 rok. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych na 2006 rok został bardzo 
szczegółowo omówiony na poszczególnych posiedzeniach komisji stałych rady. Uchwałę odczy
tał przewodniczący obrad Zdzisław Szolc Zapytań  nie było. Uchwała w sprawie przyjęcia pla
nów pracy komisji stałych rady na 2006 rok została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za” i stano
wi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Do pkt. 9 podjęcie uchwał w sprawie:
d/ przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2005 rok

Powyższa uchwała została podjęta przy ocenie działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojanowie – punkt 7 e porządku obrad.

do pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawie:
e/ zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad, informując, że projekt został pozytywnie 
zaopiniowany przez komisje stałe rady na posiedzeniach odbytych w dniu 23 marca br. 
Do przedstawionego przez Burmistrza  uzasadnienia pytań nie było.

Uchwałę podjęto 14 głosami „za” ( jednogłośnie- nieobecny radny Zbigniew Jarmuż)..Powy
ższa uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

do pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawie:
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e/ zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad,  prosząc pana Burmistrza o uzasadnienie . 
Do przedstawionego przez Burmistrza  uzasadnienia pytań nie było.

Uchwałę podjęto 14 głosami „za” ( jednogłośnie nieobecny Zbigniew Jarmuż ).
i stanowi wraz z uzasadnieniem załącznik nr 15 do niniejszego protokółu .

Do pkt 10 Odpowiedzi na zapytania radnych.

Radnego Jarosława Bartkowiaka Burmistrz poinformował, iż nie przewiduje się zatrud
nienia osoby do przeprowadzania dzieci szkolnych przez droge krajową nr 5 w Golinie 
Wielkiej.

Pani radnej Elżbiecie Rychlik wystarczyła informacja na temat drogi ekspresowej S 5 jaką Bur
mistrz przedstawił w punkcie 6.

Do pkt 11. Wolne głosy i wnioski

Radna Beata Lorek zapytała czy istnieje możliwość zakupu koszy na śmieci do Sowin.
Burmistrz odpowiedział, iż w chwili obecnej nie dysponujemy funduszami na ten cel.

Radny Jan Kubis zapytał czy sprawa związana z nielegalną wycinką drzew nie zostanie 
przedawniona. Burmistrz wyjaśnił radnemu , iż w obecnej chwili sprawa znajduje się w dyspozy
cji NSA w Warszawie. Pani mecenas Teresa Andrzejewska ponadto wyjaśniła, iż od podjęcia 
ostatniej decyzji w przedmiotowej sprawie musi upłynąć 5 lat aby sprawa uległa przedawnieniu.

Radny Stanisław Tomiczak zapytał czy wraz z rozpoczęciem lata można zorganizować fe
styn młodzieżowych zespołów folklorystycznych. 
Dyrektor Domu Kultury Arkadiusz Kaczmarek wyjaśnił, iż  prowadzone są rozmowy w tej 
kwestii, można zaprosić 5 – 6 zespołów folklorystycznych i wykonawcę, który nie jest związany 
z folklorem.

O udzielenie głosu poprosił Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Bojanowie Pan Antoni 
Szymański. 
Korzystając z obecności na sesji przedstawił ofertę edukacyjną prowadzonej przez siebie placów
ki oświatowej.
Jednym z elementów mających zachęcić absolwentów tut. Gimnazjum , jest to , iż szkoła znaj
duje się na miejscu. Otwarto nowe kierunki, m.in. w zawodzie wędliniarz. Prowadzone były roz
mowy z przedstawicielami zakładów mięsnych, argumentując to tym ,iż brakuje wykwalifikowa
nych w tym zawodzie pracowników. Zasadnicza szkoła zawodowa daje możliwości dobrego 
przygotowania do tej pracy. Dla potencjalnych kandydatów zachętą mogą być stypendia ufundo
wane przez zakłady mięsne, w których uczniowie będą odbywać praktyki. 
Istnieje również możliwość otrzymania tzw. stypendium unijnego. Kończąc swoją wypowiedź 
dyrektor Szymański zaznaczył, iż należy promować swoją gminę , również przez promowanie 
będących na jej terenie szkół.

do pkt 12 Zakończenie

Na skutek wyczerpania porządku obrad przewodniczący obradom Przewodniczący Rady 
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Miejskiej - ZDZISŁAW SZOLC, dziękując wszystkim za przybycie o godz. 13.55 zamknął 
XXXIX Sesję Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Protokółowała: Przewodniczący obrad:
Beata Sikora
podinspektor (-) Zdzisław Szolc
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